хАнты-мАнсIйский двтономrшй округ
(тюмЕнскАJI оБJIАсть)

Администрации Березовского района
МУНИЦИIIАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИИ САД ( СОЛНЫШКО>
б28140 ул. Аэропорт 24 <А> п.г.т. Березово, Ханты-Мансийский автоIlомный округ _ Югра,

Тюменская область. Тел: 8(34б74)2-29-54, факс 8 (34674) 2_29-54Элекгронная почта:
Solnishkobrz@mail.ru

прикАз

от 09 сентября 2020 года
пгт. Березово

О создании психолого-педагогического консилиума

ВОСПИТаНИИ, Обlпrении и адаптации, в соответствии с их
индивидуаJIьными особенностями.

ПРИКАЗЫВАЮ:

В целях обеспечения эффективной работы с детьми с особенностями в

1. Признать утратившим силу подпункт 2, З, 4, 5, 6, 7 прик€}за J\b 29 от l 1

прик€ва старшего

сентября 2019г.
создать психолого-педагогический консилиум в след).ющем составе:
Русанова т.п. - старший воспитатель, Сельдемирова ж.А. - педагог-
психолог, Милютина Е.А. - воспитатель, Сачкова А.Л. - воспитатель,
Маммева Н.П. - воспитатель.
Назначить:
Председателем консилиума - Русанову Т.П.;
замеотителем председателя консилиума - Сельдемирову Ж.А. ;

Секретарем - Милютину Е.А.
Членов консилиума - Сачкову А.Л. и Мамееву Н.П.

4. Утвердить план работы ППк на2020-2021 уlебный год.
5. Разместить информацию на официальном сайте детского сада

<<Солнышко>) в срок до 01 октября 2020г.
6. Назначить ответственным за исполнениrI данного

воспитатеJIя - Русанову Т.П.
7. Контроль исполнения данного прик€ва оставляю

Jф з0

возрастными и

2.

лJ.

W/Зu""оуп